
ZARZĄDZENIE Nr 10/2025 

Burmistrza Miasta ŁASKARZEW 

z dnia 21 lutego 2025r 

w sprawie upoważnienia do realizacji 

programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 20234 r., poz. 1465 t.j.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 

1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 z późn. 

zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Upoważniam Panią Katarzynę Wirtek – Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łaskarzewie do realizacji programu „Asystent osobisty osoby 

z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 finansowanego 

z Funduszu Solidarnościowego. 

§ 2. 

Upoważnienie obejmuje w szczególności umocowanie do: 

1) finansowego rozliczenia umowy, 

2) wykonania czynności niezbędnych przy realizacji umowy. 

§ 3. 

Upoważnienie udzielone zostaje na okres realizacji programu „Asystent osobisty osoby 

z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Łaskarzewie. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2025-02-28T12:45:29+0100
	Armin Marcin Tomala




